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Praznujemo 940-letnico naše župnije Šentvid nad Ljubljano. 
"Hvala, Gospod, ker tvoja zvestoba traja od roda do roda." 
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SREDA 1. januar   Marija Božja Mati, Novo leto 

9.00 in 18.30 maši v Šentvidu 
ČETRTEK 2. januar 

pri mašah nabirka za maše za nove duhovne poklice 
in svetost poklicanih 

20.00 srečanje IV. zakonske skupine 

PETEK. 3. januar     1. petek  
po več. maši češčenje Najsvetejšega v tišini (do 19.45) 

20.15 srečanje I. zakonske skupine 
SOBOTA 4. januar     1. sobota 

po jutr. maši češčenje Najsvetejšega 

NEDELJA 5. januar   2. NEDELJA PO BOŽIČU 
                  3. sveti večer 

PONEDELJEK 6. januar   SVETI TRIJE KRALJI 

maše 9.00 in 18.30 v Šentvidu 
18.00 v Stanežičah 

SREDA 8. januar 
16.30 srečanje skupine Sožitje 

ČETRTEK 9. januar 
20.00 srečanje VI. zakonske skupine 

PETEK 10. januar 

20.00 srečanje II. zakonske skupine 

SOBOTA 11. januar 

17.00 koncert božičnih pesmi 
NEDELJA 12. januar  JEZUSOV KRST 

pri maši ob 9h začetek praznovanja 940-letnice župnije 

pri mašah darovanje za potrebe župnije 

PONEDELJEK 13. januar 

19.30 srečanje ŽPS 

SREDA 15. januar 
20.00 srečanje III. zakonske skupine 

ČETRTEK 16. januar 

20.00 srečanje V. zakonske skupine 
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NEDELJA 26. januar  3. NEDELJA MED LETOM 

9.00  sodelujejo birmanci in animatorji 

NEDELJA 19. januar  2. NEDELJA MED LETOM  

9.00 sodelujejo prvoobhajanci, starši in OPZ 

SOBOTA 25. januar 

med več. mašo prepeva vokalna skupina BLU 
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Naj bo leto 2025 enkratna nova 
priložnost, da kot romarji upanja 
najprej poromamo v globino na-
ših src (dobra življenjska spo-
ved).  
Naredimo v tem letu korak spra-
ve in odpuščanja k vsem, s ka-
terimi smo prišli v konflikt ali 
spor, si odpustimo in pozabimo 
medsebojne zamere ter se odlo-
čimo za drugačen odnos. Naj 
nas različna romanja (osebna, 

družinska, župnijska) v svetem letu bolj povežejo v mala in 
velika občestva. 
S temi dejanji bomo v sebi pripravili tudi pogoj, da bomo 
deležni svetoletnih odpustkov (Božji izbris časnih kazni za 
v preteklosti storjene grehe), ki nam jih v tem svetem letu 
podeljuje Cerkev.  
 

Nebeški Oče, vera, ki si nam jo dal v tvojem Sinu  
Jezusu Kristusu, našem bratu, in plamen ljubezni,  

ki ga je Sveti Duh izlil v naša srca, naj v nas prebujata  
blagoslovljeno upanje v prihod tvojega kraljestva. 

Naj nas tvoja milost preobrazi, da bomo marljivo gojili seme 
evangelija, ki bo prekvasilo človeštvo in ves svet, ko zaupno 

pričakujemo novo nebo in novo zemljo, v katerem bodo  
premagane sile zla in se bo za vselej razodela tvoja slava.   

Naj milost jubileja v nas, romarjih upanja,  
oživlja hrepenenje po nebeških dobrinah  

in na ves svet  izliva veselje in mir našega Odrešenika. 

Tebi, blagoslovljeni in večni Bog, bodi  
hvala in slava na veke vekov. 

Amen. 



 

Dragi župljani in prijatelji 
Z velikim veseljem in hvaležnostjo vas vabimo, da skupaj 
praznujemo 940-letnico naše župnije Šentvid nad Ljublja-
no. Geslo jubileja je: "Hvala, Gospod, ker tvoja zvestoba 
traja od roda do roda." To geslo, nadgrajeno s praz-
novanja 900-letnice, naj nas v jubilejnem letu vabi k po-
glabljanju vere, raziskovanju naših družinskih, krščanskih 
in župnijskih korenin ter k utrjevanju in povezovanju naše 
skupnosti tudi v prihodnje. 
 
Pogled v zgodovino župnije  
Naša župnija je bila ustanovljena pred 940-timi leti in je 
nekoč obsegala široko območje od Šentvida nad Ljubljano 
do Črnega Vrha nad Polhovim Gradcem na zahodu, preko 
Šentjošta in Polhovega Gradca na jugozahodu, Dobrove, 
Kosez in Šiške na jugovzhodu, pa vse do Preske, Medvod 
in Sore na severozahodu. To ozemlje je bilo priča mnogim 
generacijam vernikov, ki so s svojo vero, trudom in ljubez-
nijo gradili občestvo in Cerkev.  
 
Skupaj na poti vere 
Praznovanje jubileja bomo začeli 12. januarja 2025 (to je 
2. nedelja v januarju) in ga zaključili na Vidovo nedeljo, 
15. junija 2025, na praznik našega farnega zavetnika. 
Vsako drugo nedeljo v mesecu bomo pri sveti maši s svojo 
prisotnostjo v župnijskem občestvu utrdili in okrepili pove-
zanost v naši župnijski skupnosti. Skupaj bomo obujali 
zgodovino, se kot romarji konkretno povezovali z nekdanji-
mi območji župnije, spoznavali kulturno in umetniško bo-
gastvo župnijske in podružnične cerkve, na novo utrjevali 
občestvo in poglabljali našo vernost.  
 
Naše praznovanje sovpada s Svetim letom 2025, ki ga 
Cerkev po vsem svetu obhaja pod geslom "Romarji upa-
nja«. Romanje je izraz zaupanja, da je Bog z nami na naši 
poti in zaupanje, da se bomo kot občestvo v tem jubilej-
nem letu okrepili v ljubezni do njega in do bližnjih. Še po-
sebej z molitvijo in zakramenti. 
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Zato bomo vsako drugo nedeljo v mesecu po »deveti« 
maši poromali v nekatere župnije, ki so bile nekdaj del na-
še fare. Na romarski poti se bomo vsakič okrepčali s skup-
nim kosilom in se v duhu svetoletnega vabila pridružili 
Cerkvi romarici. Na romanjih bomo prosili za našo vero, 
nove duhovne poklice ter za blagoslov sedanjega našega 
občestva. Imeli bomo štiri takšna romanja. V februarju, 
marcu, aprilu in maju. Želja ŽPS je, da vsak župljan poro-
ma vsaj enkrat.  

Prvo takšno romanje bo v nedeljo, 9. februarja 2025. Zač-
nemo ob 9h z mašo v farni cerkvi, nadaljujemo s kosilom 
in nato obiščemo najbolj zahodni del naše prvotne župnije: 
Črni vrh nad Polhovim Gradcem. Na mizicah za tiskovine 
se lahko že prijavljate. Čim več nas bo, bolj se bomo spoz-
nali in povezali v občestvo. Vabljeni.  

V duhu 940-letnice, bomo na vsakem romanju posebni 
molitvi za župnijo namenili »940 sekund« romarskega ča-
sa, ki naj hvaležno simbolizira našo dolgoletno dediščino in 
pripadnost Bogu. 
 
Sveti Vid vabi k praznovanju  

Zvonovi naše cerkve že stoletja 
vabijo k molitvi in pričujejo o 
močni veri naših prednikov. 
Prosimo Gospoda, da bi z nje-
govo pomočjo gradili živo du-
hovno občestvo še naprej. 

Vabljeni, da se pridružite vsem 
dogodkom, romanjem in moli-
tvam, da skupaj slavimo 
Gospoda, ki je naša moč in 
zvesti spremljevalec župniji 
skozi dolga stoletja do današ-
njih dni. 

»Hvala, Gospod, ker tvoja zvestoba traja od roda do roda.« 

                                Vaš ŽPS  
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I. praznična nedelja  
ob 940-letnici župnije 

 
Slovesen začetek praznovanja 
940-letnice bo na drugo nedeljo 
v mesecu - 12. januarja 2025. 
Vabljeni k maši ob 9. uri, kjer 
bomo skupaj slavili in častili 
Boga, se mu zahvaljevali za vsa 
stoletja in prosili za naprej. 
Možnost bo tudi za spoved.  
Popoldne bomo z avtomobili 
poromali v Stično. Tam bomo 
stopili skozi sveta vrata in v ba-
ziliki 940 sekund še posebej za-
vestno molili, si ogledali jaslice 
in se ogreli s toplim čajem.  
 

Prisrčno vabljeni! 
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ZAHVALE 
Hvala vsem, ki ste pripeljali, postavili in okrasili smrekice, 
postavili jaslice, okrasili cerkev, uredili prte, pripravili žive 
jaslice in vsem, ki ste s petjem in s skupnim sodelovanjem 
v letošnjih božičnih dneh obogatili praznike v Šentvidu, v 
Stanežičah in na Peskah. Hvala tudi Janezu Cergolu iz Dra-
velj za darovano smreko in Zidarstvu Mrak za njeno tehnič-
no postavitev.  
 
ŽUPNIJSKE JASLICE 
Tradicionalno so umeščene v slovenski prostor, letos v na-
ravo naše domovine. V gozdu za hlevčkom najdemo različ-
ne divje živali, pa tudi manjši, bolj skriti bitji, ki s svojim 
poimenovanjem simbolizirata oba naša duhovnika.  
Hvala mladim za navdih, ročno izdelavo živalskih in rastlin-
skih vrst in umetniško postavitev jaslic. Naj nas spomnijo 
na Božjo prisotnost v našem življenju in navdihnejo za skrb 
za slovensko naravo.  
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POHOD NA KOMNO 
Trikraljevski pohod na Komno bo v nedeljo, 5. januarja. Za 
pot  (kdaj in s kom) se dogovorite sami. Maša je ob 17h. Po 
maši druženje in odhod v dolino. Priporočene dereze!!! 
Kdor želi na Komni prespati, naj si nočitev rezervira prek 
spleta ali tel.: 040/620-784.  
Vabljeni! (Od letos naprej je pohod dan pred praznikom!) 
 
BOŽIČNE PESMI V FARNI CERKVI 
V soboto, 11. januarja, nas bodo ob 17h obiskali pevski 
zbori, ki so doma iz različnih Šentvidov po Sloveniji. Zapeli 
nam bodo vedno lepe božične pesmi. Pridite poslušat. 
V soboto, 25. januarja, pa bo pri večerni maši božične 
pesmi prepevala vokalna skupina BLU.  
Vabljeni! 
 
MOŠKO ROMANJE 
Letos romamo v soboto, 1. februarja, na Bizeljsko. Lahko 
se že prijavite. Cena je enaka lanski in je 70 €.  
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VEROUK 
Z rednim veroukom spet začnemo v torek, 7. januarja 2025. 
 
PRVA SPOVED, PRVO OBHAJILO IN BIRMA V L. 2025 
Prva spoved bo v februarju med veroučnimi urami. 
Prvo obhajilo bo v nedeljo, 25 maja, ob 10h. 
Birma bo v soboto, 4. oktobra, ob 10h. 



 

Za Božji blagoslov in Marijino varstvo v letu 2025. 
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Večni  je  posta l  č lovek,  da  b i  hodi l  z  nami.  
To premišljujmo, oznanjajmo in živimo v letu 2025. To 
Vam želiva Vaša duhovnika.  

Enako nadškof msgr. Stanislav Zore in oba škofa pomočni-
ka msgr. dr. Franci Šuštar in msgr. dr. Anton Jamnik.  

 

V LETU 2025   

VSEM  VELIKO ZDRAVJA, BLAGOSLOVA  

IN SREČE 



 

KRSTI 
V letu 2024 je bilo v župniji 19 krstov (leto prej 37).  V 
število so všteti tudi krsti otrok iz naše župnije, ki so bili 
opravljeni drugod. Polovica krščencev je bila iz zakramen-
talno neurejenega zakona. Krščanski starši, vabim Vas k 
odločitvi, da se cerkveno poročite in z zakramentom zakona 
nadgradite Vaš medsebojni odnos.  
 
PRVO OBHAJILO IN BIRMA 
K prvemu obhajilu je pristopilo 26 otrok (leto prej 27), bir-
manih je bilo 28 birmancev (leto prej 25). 
 
POROKE 
V preteklem letu so bile v župniji 3 poroke (leto prej 2). 
Vsem na njihovi življenjski poti želimo veliko sreče in bož-
jega blagoslova.  
 
POGREBI 
V večnost smo lani pospremili 65 faranov (leto prej 88). 
Dobra polovica umrlih ni bila »oskrbljena« z zakramenti. 
Vsi se moramo truditi in omogočiti, da se «odhajajoči« 
srečajo z Gospodom ob poslavljanju s tega sveta in ob nji-
hovi zadnji uri. Doma ali v bolnišnicah in domovih za sta-
rejše jim to omogočimo. Hvala. 
 
NEDELJSKE MAŠE 
Pri zadnjem štetju nas je bilo pri vseh nedeljskih mašah 
okrog 700. Naj spomnim, da Božja zapoved »posvečuj 
Gospodov dan« še drži. Smo pa vedno med izbiro: ali Bog 
ali svet? Živi stik med nami in Bogom pa lahko uresničimo 
samo v Božji besedi in evharistiji. Poskrbimo zanj. 
 
OBHAJILA 
V preteklem letu je bilo podeljenih 35.000 obhajil. 
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od 30. decembra 2024 do 2. februarja 2025
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PON. 30. 12. Feliks, papež 6. 1. TRIJE KRALJI 

7.30 Janez Merkun 9.00 Anica Kopač 

18.00 
stan. 

//  

18.30 
Marjan Mrzel, obl. 
Gasilci: v zahvalo Margareta Mučič 

TOR. 31. 12. Silvester, papež 7. 1. Valentin, škof 

7.30     Ivan Cvirn  

18.30 
Jarh in Jagrič 
v zahvalo 

Lučka Debevc-Kodrič 
starši in Jože Terdič 

SRE. 1. 1. Marija Božja mati 8. 1. Severin, opat 

9.00 
prošnja za blagoslov 
ob godu 7.30 

18.30  
Rozalija Galič 
Cveta Kvas 

ČET. 2. 1. Bazilij in Gregor, škofa 9. 1. Hadrijan, opat 

7.30 za zdravje  

18.30 po namenu Olge Angela Zupančič 

PET. 3. 1. Jezusovo ime 10. 1. Gregor Niški, škof 

7.30 Andrej Napast  

18.30 
Jože Mrgole 
Hilda in Zvone Koračin 

Jože in Vida Rechberger 
Cilka Pangos, obl. 

SOB. 4. 1. Angela, redovnica 11. 1. Pavlin Oglejski, škof 

7.30 Ivanka Babnik Ana Strajnar, obl. 

18.30 
starši Lenarčič 
Janez Gomboc 

v zahvalo za 60 let 
Andrej Turšič  

NED. 5. 1. 2. NED. PO BOŽIČU 12. 1. JEZUSOV KRST 

7.00 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

9.00 starši Merhar iz Dvora Viktor Jurenec, obl. 
Marijan Skalar 

Stan. 
  9.30 Rafael Bečan Ana Perčič 

19.00 Vinko Žnidaršič Alojzij Peklaj 
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PON. 13. 1. Hilarij, škof 20. 1. Fabijan, papež 

7.30 Margareta Mučič  

18.30 Matjaž Savšek Filip Nahtigal 

TOR. 14. 1. Oton, redovnik 21. 1. Neža, mučenka 

7.30       

18.30 Ogorevc Jože Gramc 
Andrej Turšič, 30. dan 

SRE. 15. 1. Ida, mučenka 22. 1. Vinko, dijakon 

7.30     v zahvalo in prošnjo  

18.30 Marija in Franjo Ivančič Vinko Oselj 
Alojz Uran, nadškof 

ČET. 16. 1. Marcel, papež 23. 1. zaroka Marije in Jožefa 

7.30  Milka in Jože Senožetnik 

18.30 
Ljubomir Kastelec 
Albin Bučan 

Alojz Križnič in Albina 
Kos 

PET. 17. 1. Anton, puščavnik 24. 1. Frančišek Saleški, r. 

   7.30 za mamo  

18.30 Anton Kajzer Anton Mahnič 
Franc Andrejaš 

SOB. 18. 1. Marjeta Ogrska, r. 25. 1. apostol Pavel 

7.30   Alojzij Šumec  

18.30 
Viktor Šetina in njegovi 
Alojzij in Jožefa Jama 

za zdravje in d. namen 
za božje varstvo otrok 

NED. 19. 1. 2. NEDELJA M. L. 26. 1. 3. NEDELJA M. L. 

7.00 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

9.00 
starši Škof 
Franc Kolar 

Dušan Žnidaršič 
Blaž Potočnik 

Stan. 
9.30   Lampičevi Vinko Perčič 

19.00 Ljudmila Svetek Ana Majer, obl. 
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Ljudmile Svetek:  
Milka Andrejaš 1 maša,  
Zavašnikovi 1 maša, 
Gladkovi 2 maši,  
Robidovi 50 € za župnijo 
 
Maje Kunšič: 
Skokovi iz Loke 1 maša 
 
Andreja Turšiča:  
Marička in Vino Savnik  
1 maša  

PON. 27. 1. Angela Merici, red. 

7.30 Julka Sitar 

18.30 Leopold Miklavčič 

TOR. 28. 1. Tomaž Akvinski, c. u. 

7.30      

18.30 Marija Čepon 

SRE. 29. 1. Valerij, škof 

7.30  

18.30 Lučka Debevec-Kodrič 

ČET. 30. 1. Martina, mučenka 

7.30  

18.30  

PET. 31. 1. Janez Bosko, red. 

7.30  

18.30  

SOB. 1. 2. Brigita Irska 

7.30 Ignac Babnik 

18.30 
Justina Petač 
Tilka Berce 

NED. 2. 2. SVEČNICA 

7.00 župljani in dobrotniki 

9.00 
Franc Novak 
družina Turk 

Stan. 
  9.30 Janez Višnovar 

19.00 Ivan in Magdalena 

Antonija Jurca 2 maši, Lučka Debevec Kodrič, Tone Knap, 
Stane Galič, Pepca Suhadolc, Boris Stupica 
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NOVOKRŠČENKA: 
 
 EVA ROBIDA, Kolesarska pot 9 
 
Letos je bilo v župniji krščenih 19 otrok. 
Čestitke ob Božjem otroštvu. 
 
 
 
V GOSPODU SO ZASPALI: 
 
† ALOJZ STRNAD (83 let), Stanežiče 3a 
† ANDREJ TURŠIČ (84 let), Smerdujeva 7 
† LJUDMILA SVETEK (91 let), Groharjeva 14 
† MARIJA JAVORŠEK (85 let), Stanežiče 8g 
  
Letos smo na Božjo njivo pospremili 65 župljanov. 
Gospod, daj jim večni pokoj. 
 

NABIRKA: »druge nedelje« v decembru:  
Šentvid 4.000 €,                       
Stanežiče  390 €. 
 
NAMENSKI  dar za župnijo:  N. N. 300 €. 
Hvala za Vaše darove. 



 

Delavniške:  
v Šentvidu: 
 jutranje: 7.30 
 večerne: 18.30 
 

Nedeljske: 
v Šentvidu:  
   7.00, 9.00, 19.00 
v Stanežičah: 9.30 
 

Praznične: 
v Šentvidu: 8.30 in 18.30 
v Stanežičah: 18.00 

Sprejemam mašne namene za 
januar, februar in marec. 
Darujte tudi za maše, ki 
bodo opravljene drugod. 
Dam jih  duhovnikom, ki jih 
nimajo. 

Uradne ure: 
 ponedeljek in sreda  
  od 17.00 do 18.00, 
 petek od 10.00 do 12.00 
 

Izven uradnih ur lahko pokli-
čete na tel. št. župnijskega 
urada: 01 512 81 30. 

Telefon Župnijske karitas je 
01 512 81 30. Pokličete 
lahko vsako sredo med 
17.00 in 18.00. 

V času božičnih in novolet-
nih praznikov ostaja božič-
na okrasitev. Vsem čistil-
kam (tudi Vidovega doma) 
in krasilkam lepa hvala za 
nesebično pomoč in skrb. 

Vabljeni k ogledu fotozgodb 
preteklih dogodkov in  
k spremljanju aktualnih 
oznanil, ki jih objavljamo 
na naši spletni strani  
www.zupnija-sentvid.si. 
Prek spletne strani se lahko 
tudi naročite na obvestila o 
izidu in objavi Našega zvo-
na. 

Obiščite katoliške trgovine 
po Ljubljani. Najbližja je 
Družina v Zavodu sv. Sta-
nislava. 

http://www.zupnija-sentvid.si/

